
فرمانده انتظامی مشــهد بیــان کرد: 7 متهم به ســرقت در 
جریان اجرای طرح تشــدید مقابله با ســرقت دستگیر شدند. 

ســرهنگ احمد نگهبان افزود: مرحله دیگــری از طرح ارتقای 
امنیت اجتماعی با محوریت تشدید مقابله با سرقت های شبانه 

در دستور کار سرکلانتری جنوب پلیس مشهد قرار گرفت. وی 
اضافه کرد: تیم های تجسس کلانتری شهید فیاض بخش مشهد 
در این عملیات ضربتی، سه عامل سرقت خودروهای سواری را 
شناسایی و در حال تردد با پژو مســروقه به آنان دستور ایست 
دادند. سرهنگ نگهبان گفت: راننده خودروی سرقتی دستگیر 
اما ۲ همدست او متواری شــدند که در تعقیب و گریز با سلاح 
سرد در برابر مأموران انتظامی مقاومت نشان دادند اما سرانجام 
زمین گیر شدند. وی بیان کرد: از این متهمان یک جفت پلاک 
خودرو و ۲ جفت پلاک جعلی کشف شد. فرمانده انتظامی مشهد 
افزود: ماموران تجســس کلانتری ۱۸ در این عملیات ۲ عامل 
دستبرد به خانه های مسکونی را نیز چهره زنی و در حال سرقت 
از یک ساختمان دســتگیر کردند که در این ارتباط یکدستگاه 
خودرو پژو ۲۰۶ از متهمان کشف شد. وی بیان کرد: همچنین در 
جریان اجرای این طرح یکی از عاملان دستبرد به وسایل داخل 
خودرو با 7 فقره ســابقه کیفری در مشهد دستگیر شد. نگهبان 
گفت: شناسایی و دستگیری جوانی با ۱٩ فقره سابقه کیفری و 
متهم به سرقت ۲ کارتن تجهیزات پزشکی به ارزش ۴۰۰ میلیون 
ریال، از دیگر نتایج اجرای عملیات ضربتی پلیس مشهد است. 
فرمانده انتظامی مشهد اظهارداشــت: تحقیقات از متهمان با 

دستور مراجع قضائی ادامه دارد.
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خبـــــر

7 سارق دستگیر شدندکـــوتاه

جانشــین فرمانده انتظامی استان کرمانشاه 
از دستگیری پدر 55 ســاله ای خبر داد که پسر 
۲3 ســاله خود را با ضربات چاقو به قتل رساند. 
سردار جمال سلمانی اظهارداشت: پس از وقوع 
درگیری خانوادگی منجر به قتل جوانی ۲3 ساله 

در محله باریکه کرمانشاه، رسیدگی به موضوع در 
دستور کار ماموران پلیس قرار گرفت. وی ادامه 
داد: پس از حضور مامــوران کلانتری ۲7 ابوذر 
در محل، زن میانســالی به آنها مراجعه و عنوان 
کرد که بین همسر و پســرش درگیری رخ داده 

که طی آن فرزند ۲3 ســاله اش با ضربات چاقو 
به شدت زخمی شده اســت. جانشین فرمانده 
انتظامی استان کرمانشاه افزود: ماموران در ادامه 
با مشاهده جوان زخمی متوجه شدند وی به علت 
شدت جراحات وارده جانش را از دست داده است 

که متعاقب آن نسبت به دستگیری پدر مقتول 
اقدام کردند. سردار سلمانی یادآوری کرد: مرد 
55 ساله  نیز در بازجویی ها به ارتکاب قتل پسرش 
اعتراف و گفت که پس از درگیری مقتول با مادر 
خود که به خاطر دریافت پول بوده اســت دچار 
خشم شــده و با چاقو ضرباتی به وی وارد کرده 
اســت. وی در پایان از معرفی قاتل به دستگاه 

قضائی جهت سیر مراحل قانونی خبر داد.

پدر به جرم قتل پسر دستگیر شد

فرمانــده انتظامی اســتان مرکــزی از 
دستگیری ۴ نفر از اعضای یک باند آدم ربایی 
خبر داد. سردار هادی رفیعی کیا بیان کرد: در 
اوایل آذرماه سالجاری خانمی به پلیس آگاهی 
استان مرکزی مراجعه و اظهارکرد: »همسرم 
ناپدید شده است.« سردار رفیعی کیا گفت: 
موضوع با توجه به اهمیت، به صورت ویژه در 
دستور کار کارآگاهان پلیس قرار گرفت. وی 
افزود: با توجه به حساسیت موضوع و احتمال 
ربوده شدن فرد ناپدید شده به دلایل شخصی، 
پرونده ای تشکیل و تیمی از کارآگاهان زبده 
پلیس آگاهی استان مرکزی بررسی موضوع 
را آغاز کردند. فرمانده انتظامی استان مرکزی 
ادامه داد: در تحقیقات اولیه پلیس مشخص 

شــد که فرد ربوده شــده طلافروش است و 
احتمال ربوده شدن او از نظر ماموران پلیس 
قطعی و بررسی های میدانی برای شناسایی 
فرد یا افراد آدم ربا شروع شد. این مقام ارشد 
انتظامی در استان مرکزی با اشاره به سرعت 
عمل پلیس و رهایی فرد ربوده شده از دست 
آدم ربایان و ناکامی ســارقان از سرقت طلا 
خاطرنشان کرد: موضوع دستگیری اعضای 
باند با توجه به اینکــه آدم رباها پس از آزادی 
گروگان، متواری شــدند در دست بررسی و 
پیگیری ویژه کارآگاهان قرار گرفت. سردار 
رفیعی کیا تصریــح کرد: با انجــام اقدامات 
پلیسی ردی از متهمان در استان های مختلف 
به دست آمد و با توجه به پراکندگی سارقان، 

اقدامات پلیــس به یکی از ایــن افراد که در 
حوزه استان مرکزی مخفی شده بود متمرکز 
شد. وی با اشاره به دســتگیری فرد مظنون 
پس از مدتی تعقیــب و مراقبت در عملیاتی 
منسجم ازســوی کارآگاهان پلیس آگاهی 
استان مرکزی خاطرنشان کرد: متهم پس از 
دستگیری به ربودن فرد مذکور با همدستی 
3 نفر دیگر اعتراف کرد. رئیس پلیس استان 
مرکزی با بیان اینکه متهمان در شــهرهای 
اراک، شازند، قم و شهریار مخفی شده بودند، 
افــزود: در عملیات های جداگانــه این افراد 
دســتگیر و به پلیس آگاهی استان مرکزی 
منتقل شدند. فرمانده انتظامی استان مرکزی 
با اشاره به کشف یک قبضه سلاح کمری به 

همراه دو تیغه خشــاب و ۱۲ فشنگ جنگی 
و یک دســتگاه شــوکر برقی در بازرسی از 
مخفیگاه متهمــان ادامــه داد: متهمان در 
ادامه اظهارات خود اذعان کردند که پس از 
شناسایی طعمه، تحت عنوان مامور به این 
فرد مراجعه کرده و با طرح این ادعا که حکم 
دستگیری وی را دارند، با این ترفند اقدام به 
ربودن او کردند. به گزارش ایسنا، به نقل از 
پلیس، سردار رفیعی کیا در پایان با بیان اینکه 
متهمان پرونده با صدور قرار قانونی و تشکیل 
پرونده به مرجع قضائی معرفی و روانه زندان 
شدند، از شهروندان به ویژه کسبه خواست: 
در صورت مراجعه افراد ناشناس تحت عنوان 
مامور ابتدا هویت فرد را محرز و سپس با وی 
همکاری کنند و در صورت مشاهده هر گونه 
موارد مشکوک موضوع را از طریق تماس با 
مرکز فوریت های پلیس ۱۱۰ استان اطلاع 

دهند.

دستگیری  اعضای باند آدم ربایی 

از  فارس  استان  انتظامي  فرمانده 
کشف ۲۸۴ کیلو و 3۰۰ گرم تریاک در 
بازرسي از یک منزل شخصي در یکي از 
محلات شهرستان شیراز خبر داد. سردار 
رهام بخش حبیبي بیان کرد: مأموران 
پلیس مبارزه با موادمخدر استان با همکاري 
کارکنان انتظامي شهرستان ني ریز، با 
اقدامات فني و تخصصي مطلع شدند فردي 
مقداري تریاک در منزل خود در یکي از 
محلات شهرستان شیراز دپو کرده است 
که موضوع را به صورت ویژه در دستور 

کار خود قرار دادند. وي افزود: ماموران با 
هماهنگی مراجع قضائی به محل مورد 
نظر اعزام و در بازرسي از آن منزل موفق 
شدند ۲۸۴ کیلو و 3۰۰ گرم تریاک کشف 
کنند. فرمانده انتظامي استان فارس با 
بیان اینکه در این خصوص ۴ قاچاقچي 
حرفه اي دستگیر و براي سیر مراحل قانوني 
تحویل مراجع قضائي شدند، تصریح کرد: 
شهروندان مي توانند در صورت اطلاع از 
فعالیت سوداگران مرگ گزارش آن را به 

پلیس ۱۱۰ اعلام کنند.

قاتل فراری دستگير شددپو 284 كيلو ترياك در يك منزل
رئیس پلیس آگاهی اســتان خوزســتان 
گفت: با تیزهوشی ماموران پلیس آگاهی قاتل 
فراری به همراه همدســتانش دستگیر شد. 
سرهنگ سیروس دریکوند اظهارداشت: در پی 
تیراندازی راکبان یکدستگاه موتورسیکلت به 
فردی در یکی از مناطق شهر اهواز که منجربه 
مرگ شــد، موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار کارآگاهان جنایی قرار گرفت. وی با اشاره 
به اینکه در تحقیقات به عمــل آمده مقتول 
شغل طلافروشی داشــت، افزود: کارآگاهان 
پلیس آگاهی با رصد فنی و تلاش شبانه روزی 

قاتل به همراه ۲ نفر همدستش را شناسایی و 
با هماهنگی مرجع قضائی طی چند عملیات 
ضربتی آنها را دستگیر کردند. رئیس پلیس 
آگاهی اســتان خوزســتان با بیــان اینکه 
موتورسیکلت به کاررفته در قتل کشف شد، 
تصریح کرد: قاتل و همدستانش در تحقیقات 
پلیس به قتل ارتکابی اعتراف و انگیزه خود را 
انتقام جویی عنوان کردند. سرهنگ دریکوند 
عنوان داشت: متهمان پس از تشکیل پرونده 
و بازســازی صحنه قتل، جهت سیر مراحل 

قانونی تحویل مرجع قضائی شدند.

928  كیلو مرفین در كامیون
فرمانده انتظامی استان فارس گفت: با تلاش مأموران 
پلیس شهرستان ني ریز و یگان تکاوري، ٩۲۸ کیلوگرم 
مرفین در بازرسي از یکدستگاه کامیون کشف شد. سردار 
رهام بخش حبیبي بیان کرد: مأموران انتظامي شهرستان 
ني ریز با همکاري کارکنان یگان تکاوري استان حین 
گشت زني در محور سیرجان- شیراز به یکدستگاه کامیون 
حامل بار لاستیک مشکوک و با اقدامات فني و تخصصي آن 
را توقیف کردند. وي خاطر نشان کرد: ماموران انتظامي با 
هوشیاري و تیزبیني موفق شدند در بازرسي از این کامیون 
٩۲۸ کیلوگرم مرفین که به طرز بسیار ماهرانه اي در کف اتاق 
زیر بار لاستیک خودرو جاسازي شده بود را کشف کنند. 
فرمانده انتظامی فارس با اشاره به اینکه در این خصوص 
یک قاچاقچي حرفه اي دستگیر و پس از سیر مراحل قانوني 
روانه زندان شد، بیان داشت: ما استوارتر از همیشه در برابر 
قاچاقچیان ایستاده ایم و به هیچ عنوان اجازه جولان به 

سوداگران مرگ را نخواهیم داد.

كشف 20 فقره سرقت 
جانشین فرمانده انتظامی استان تهران از شناسایی 
و دستگیری سارق معابر و اماکن عمومی و کشف ۲۰ 
فقره سرقت در قرچک خبر داد. سرهنگ  شهرام امیریان 
اظهارداشت: در پي وقوع چندین فقره سرقت در معابر 
و اماکن عمومی شهرستان قرچک و اعتراض برخی 
شهروندان، پرونده ای در این راستا تشکیل و موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار ماموران تجسس کلانتری 
۱۱ مرکزی این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: ماموران 
پس از انجام اقدام اطلاعاتی گسترده و فعالیت های انتظامی 
خود مظنون اصلی پرونده را شناسایی و تحت تعقیب قرار 
دادند. جانشین فرمانده انتظامی استان اظهارداشت: پس 
از شناسایی کامل متهم و مخفیگاه وی و هماهنگی های 
معمول قضائی متهم در عملیات ضربتی پلیس دستگیر شد. 
سرهنگ امیریان با اشاره به تحویل متهم به مراجع قضائی 
خاطرنشان کرد: سارق در بازجویی های خود به ۲۰ فقره 
سرقت در معابر و اماکن عمومی سطح شهرستان قرچک 

اعتراف کرد و با صدور قرار قانونی روانه زندان شد.

25هزارعدد دارو غیرمجاز كشف شد
فرمانده انتظامی استان ایلام از کشف ۲5 هزاردارو 
غیرمجاز خبر داد . سردار دلاور  القاصی مهر اظهارداشت: در 
راستاي مبارزه با قاچاقچیان موادمخدر و سوداگران مرگ و 
در پی اخبار واصله مبنی بر اینکه فردی به هویت معلوم در 
زمینه تهیه و توزیع قرص های غیرمجاز و روانگردان فعالیت 
دارد، موضوع  به صورت ویژه در دستور کار ماموران مبارزه 
با مواد مخدر استان قرار گرفت. وی افزود: ماموران پلیس 
مبارزه با موادمخدر استان ضمن هماهنگی با  مقام قضائی 
و با شگردهای خاص پلیسی، موفق شدند خودرو متهم را 
در مبادی ورودی استان شناسایی و در یک عملیات ضربتی 
و غافلگیرانه توقیف کنند. فرمانده انتظامی استان ایلام 
تصریح کرد: در بازرسی از خودرو متهم ۲5هزارعدد دارو 
غیرمجاز شامل قرص و شربت کشف و ضبط شد. سردار 
القاصی مهر با بیان اینکه در این راستا یک نفر دستگیر 
که جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شده 
است، خاطرنشان کرد: پلیس به صورت شبانه روزي با 
توزیع کنندگان و فروشندگان  موادافیونی به شدت برخورد 

مي کند و اجازه جولان به آنها را نخواهد داد.

دستگیری 2 سارق موبایل قاپ 
فرمانده انتظامی استان کرمانشاه از دستگیری ۲ سارق 
موبایل قاپ در مرکز استان و اعتراف آنها به ارتکاب 3۲ فقره 
سرقت خبر داد. سردار علی اکبر جاویدان اظهارداشت: 
پس از چند فقره قاپ زنی در شهر کرمانشاه، رسیدگی به 
موضوع در دستور کار ماموران قرار گرفت. وی ادامه داد: 
ماموران کلانتری ۱۸سجادیه با انجام کارهای اطلاعاتی 
موفق به شناسایی ۲ سارق حرفه ای در محله سجادیه شده 
و پس از هماهنگی با مقام قضائی آنها را دستگیر کردند. 
فرمانده انتظامی استان کرمانشاه تصریح کرد: این افراد در 
بازجویی ها به 3۲ فقره سرقت گوشی تلفن همراه در شهر 
کرمانشاه اعتراف و برای صدور احکام لازم تحویل مراجع 

قضائی شدند.

كشف انبار لوازم یدكی قاچاق 

جانشین فرمانده انتظامی شرق استان تهران گفت: در 
جریان اجرای طرح پاکسازی مناطق آلوده و جرم خیر، 
انبار دپوی لوازم یدکی خودروهای سبک به ارزش ۱5 
میلیاردریال در شهرستان پیشوا کشف شد. سرهنگ شهرام 
امیریان اظهارداشت: ماموران پلیس آگاهی فرماندهی 
نبارهای  انتظامی شهرستان پیشوا حین سرکشی از ا
شهرستان، به وجود مقادیری لوازم یدکی در یکی از انبارها 
مشکوک و موضوع را مورد بررسی قرار دادند. وی افزود: در 
بررسی تخصصی صورت گرفته مشخص شد قطعات خودرو 
موجود فاقد هرگونه مدارک معتبر و فاقد مدرک ثبت انبار 
بوده است. این مسئول خاطرنشان کرد: در این عملیات 5۰۰ 
کارتنُ انواع لوازم یدکی مربوط به خودروهای سبک کشف 
شدند که ارزش آنها توسط کارشناسان مربوطه ۱5 میلیارد 

ریال برآورد شده است.

كشف 48 كیلو حشیش 
فرمانده انتظامی استان یزد از کشف ۴۸ 
کیلو و ۸۰۰ گرم حشیش توسط ماموران 
۱۴ خبر داد. سردار عباسعلی  کلانتری 
بهدانی فرد  گفت: ماموران کلانتری ۱۴ 
ابوذر پس از دریافت خبری مبنی بر انتقال 
موادمخدر توسط سوداگر مرگ در شهر یزد 
بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار 
دادند. وی ادامه داد: ماموران پلیس هنگام 
کنترل خودرو های عبوری در محورهای 
مواصلاتی شهرستان یزد، به یکدستگاه 
خودرو سواری ۴۰5 مشکوک و به راننده 
خودرو دستور ایست دادند. رئیس پلیس 
استان یزد افزود: راننده خودرو با مشاهده 
ماموران قصد فرارکردن را داشت که پس 
از تعقیب و مراقبت و شلیک تیر هوایی از 
سوی ماموران پلیس خودرو را رها و به سمت 
کوهستان متواری شد. سردار بهدانی فرد 
اظهارداشت: ماموران کلانتری ۱۴ ابوذر 
در بازرسی از خودرو  ۴۸ کیلو و ۸۰۰گرم 
حشیش را کشف کردند. فرمانده انتظامی 
استان یزد ضمن اشاره پیگیری های صورت 
گرفته برای دستگیری متهم بیان داشت: 
مبارزه با پدیده شوم موادمخدر همواره و با 
جدیت توسط ماموران خستگي ناپذیر پلیس 
دنبال مي شود و به شهروندان توصیه می کنیم 
هرگونه اخبار و اطلاعات خود پیرامون این 
موضوع را از طریق تماس با شماره تلفن ۱۱۰ 

به پلیس اطلاع دهند.

توقیف 215 كیلو تریاك
جانشین فرمانده انتظامی استان فارس 
گفت: با تلاش مأموران پلیس شهرستان 
استهبان، ۲۱5 کیلوگرم تریاک در بازرسی 
از یک سواری پژو کشف شد. سردار یوسف 
ملک زاده بیان کرد: مأموران انتظامی استهبان 
حین گشت زنی در محورهای خاکی منتهی 
به این شهرستان، به یک سواری پژو ۴۰5 
مشکوک و دستور ایست را صادر که راننده 
بدون توجه اقدام به فرار کرد. وی خاطرنشان 
کرد: پس از طی مسافتی تعقیب و گریز با 
توجه به موقعیت جغرافیایی منطقه و تاریکی 
هوا راننده خودرو را رها و متواری شد. جانشین 
فرمانده انتظامی استان فارس با بیان اینکه 
ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر استهبان 
موفق شدند در بازرسی از این خودرو و پاک 
سازی محل تردد آن، ۲۱5 کیلوگرم تریاک 
کشف کنند، ادامه داد: تلاش برای دستگیری 
قاچاقچی متواری با جدیت ادامه دارد. سردار 
ملک زاده با بیان اینکه یکی از اصلی ترین 
ماموریت های پلیس مبارزه با حمل، نگهداری، 
قاچاق و فروش مواد مخدر است، بیان داشت: 
برخورد با سوداگران مرگ به صورت ویژه در 

دستور کار این فرماندهی است.

انهدام باند سارقان زورگیر 
فرمانده انتظامی رفسنجان از دستگیری 
اعضای باند سارقان زورگیر طلاجات منزل 
و اعتراف آنان به 5 فقره سرقت در این 
شهرستان خبر داد. سرهنگ اکبر نجفی 
گفت:  در پی وقوع سرقت به عنف منزل در 
یکی از روستاهای رفسنجان که طی آن  افراد 
ناشناس به زور و تهدید وارد منزل یکی از 
اهالی شده و اقدام به سرقت مقداری طلا و 
جواهرات صاحبخانه کرده و متواری شده 
بودند؛ موضوع دستگیری سارقان به صورت 
ویژه در دستور کار تیمی از کارگاهان پلیس 
وی  گرفت.  قرار  شهرستان  این  آگاهی 
افزود: در این راستا ماموران پلیس آگاهی 
با انجام اقدامات تخصصی موفق شدند هویت 
سردسته اصلی باند و 3همدست او که تبعه 
افغانی بودند را شناسایی و آنان را در چند 
فرمانده  کنند.  دستگیر  عملیات ضربتی 
انتظامی رفسنجان ادامه داد: این متهمان 
در تحقیقات به عمل آمده به 5 فقره سرقت و 
فروش اموال مسروقه به فردی مالخر اعتراف 
کردند که در ادامه این مالخر نیز دستگیر و 
اعضای این باند با تشکیل پرونده و دستور 

قضائی روانه زندان شدند.

رهایی مرد جوان از چنگال 4 آدم ربا
رئیس پلیس آگاهی پایتخت از رهاسازی 
یک مردجوان از چنگال ۴ آدم ربا خبر داد و 
گفت: متهمان پرونده نیز دستگیر و به جرم 
خود اعتراف کردند. سرهنگ کارآگاه  علی 
ولیپور گودرزی اظهارکرد: مرد میانسالی به اداره 
یازدهم پلیس آگاهی مراجعه کرد و هنگامی که 
مقابل افسر پرونده قرار گرفت، بیان داشت: 
»چند روز قبل پسر ۲3 ساله ام عمویش را با 
خودروی پراید خود برای اقدامات درمانی به 
یکی از بیمارستان های جنوب تهران برده، اما 
پس از خارج شدن وی از بیمارستان به صورت 
ناگهانی ناپدید شده و ساعتی بعد فرد ناشناسی 
با اعضای خانواده تماس گرفته و درخواست 
۴۰ میلیارد ریال  پول نقد در ازای آزادی پسرم 
کرده است.« رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ 
تصریح کرد: بنابرحساسیت موضوع، تیمی زبده 
از کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی وارد 
عمل شدند و در نخستین گام پای در صحنه 
وقوع جرم گذاشتند که با تحقیقات اولیه میدانی 
مشخص شد، گروگان پس از اینکه در پراید 
خود نشسته و قصد حرکت داشته 3 مرد جوان 
وارد خودرو شدند و اقدام به ربایش وی کردند. 

وی افزود: کارآگاهان در گام بعدی با بهره گیری 
از روش های علمی کشف جرم متوجه شدند، 
آدم ربایان مردجوان را مجبور کردند تا خیابان 
را خلاف جهت به سمت بزرگراه با پراید حرکت 
کند و یک خودروی پژو ۴۰5 تک سرنشین هم 
برای زاغ زنی در حال تعقیب آنها بوده است . 
سرهنگ کارآگاه ولیپور گودرزی ادامه داد: 

همین سرنخ کافی بود تا کارآگاهان 
اداره یازدهم پلیس آگاهی با روش های 
علمی و تجزیه و تحلیل های اطلاعاتی 
هویت یکی از متهمان را شناسایی 
کنند و متوجه شوند آنها با نقشه قبلی 
دست به این اقدام مجرمانه زده اند. این 
مقام  انتظامی تصریح کرد: کارآگاهان 
اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران، در 
ادامه بررسی های تخصصی با تحقیقات 
گسترده شبانه روزی مخفیگاه اعضای 
این باند و محل نگهداری گروگان را 
در غرب استان تهران شناسایی کردند 
و با هماهنگی های لازم با مرجع قضائی 
راهی محل مورد نظر شدند. رئیس 
پلیس آگاهی پایتخت گفت: کارآگاهان 

اداره یازدهم در یک عملیات مقتدرانه موفق به 
دستگیری 3 عضو این باند آدم ربا شدند و در 
بررسی های ابتدایی گروگان جوان را در یکی 
از اتاق های این مخفیگاه پیدا کردند و وی را 
به آغوش گرم خانواده بازگرداندند. وی با بیان 
اینکه سردسته این باند در یک عملیات دیگر 
در شهرری بازداشت شد، تصریح کرد: متهمان 

پس از انتقال به اداره یازدهم پلیس آگاهی هدف 
تحقیقات قرار گرفتند و به جرم خود مبنی بر 
ربودن مردجوان به دلیل دریافت ۴۰ میلیارد ریال 
پول از خانواده وی و وجود اختلافات شخصی 
اعتراف کردند. سرهنگ ولیپور گودرزی با بیان 
اینکه امنیت خط قرمز پلیس است، خاطرنشان 
کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی 
متهمان برای کشف جرائم احتمالی و شناسایی 
سایر شکات در اختیار کارآگاهان اداره یازدهم 

پلیس آگاهی قرار گرفتند.


